

# Årsredovisning för **Glenbogle AB**

556701-3510

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Hahn Basso  
Styrelseledamot

2023-06-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glenbogle AB, 556701-3510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Lomma kommun registrerades år 2006 och bedriver restaurang, café, konferens, festvåning och evenemang samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	8 393	6 222	4 562	7 867
Resultat efter finansiella poster	658	177	-96	799
Soliditet %	44	50	63	52

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget hade lägre försäljningen med anledning av Covid-19-pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	456 098	138 372
Utdelning		-580 000	
Balanseras i ny räkning		138 371	-138 372
Årets resultat			578 295
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 469</b>	<b>578 295</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	14 469
Årets resultat	578 295
<b>Summa</b>	<b>592 764</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	570 000
Balanseras i ny räkning	22 764
<b>Summa</b>	<b>592 764</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 392 894	6 221 933
Övriga rörelseintäkter		66 044	237 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 458 938</b>	<b>6 459 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 048 547	-2 260 661
Övriga externa kostnader		-1 260 169	-1 004 245
Personalkostnader	2	-3 489 340	-3 017 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 798 056</b>	<b>-6 282 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>660 882</b>	<b>177 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 059	-485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 059</b>	<b>-485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>657 823</b>	<b>176 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		82 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>739 823</b>	<b>176 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 528	-38 439
<b>Årets resultat</b>		<b>578 295</b>	<b>138 372</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	32 500	32 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 500</b>	<b>32 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 500</b>	<b>32 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		228 819	222 984
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>228 819</b>	<b>222 984</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 826	8 073
Övriga fordringar		45 917	58 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 376	53 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 119</b>	<b>120 753</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 570 079	1 446 309
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 570 079</b>	<b>1 446 309</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 915 017</b>	<b>1 790 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 947 517</b>	<b>1 822 546</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 469	456 098
Årets resultat		578 295	138 372
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>592 764</b>	<b>594 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>692 764</b>	<b>694 470</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	282 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>282 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		23 814	25 293
Leverantörsskulder		355 536	210 852
Skatteskulder		114 327	38 439
Övriga skulder		412 315	404 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 761	166 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 054 753</b>	<b>846 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 947 517</b>	<b>1 822 546</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 155	23 155
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 155</b>	<b>23 155</b>
Ingående avskrivningar	-23 155	-23 155
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 155</b>	<b>-23 155</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 500	32 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 500</b>	<b>32 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 500</b>	<b>32 500</b>

## Underskrifter

Åkarp

Erika Brown 2023-06-21  
Erika Brown Datum  
Styrelseordförande

Ulrika Hahn Basso 2023-06-21  
Ulrika Hahn Basso Datum  
Styrelseledamot

Gianmarco Basso 2023-06-22  
Gianmarco Basso Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Ulrika Lindstedt  
Ulrika Lindstedt  
Godkänd revisor
